



MSM 13.02.2002 ApS

Bjerrevej 347
Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr. 26486610

Årsrapport for 1. maj 2013 - 30. april 2014

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2014

Erik Madsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MSM 13.02.2002 ApS Bjerrevej 347 Bjerre 8783 Hornsyld
Telefon	75 68 15 85 / 40 18 55 85
CVR-nr.	26486610
Regnskabsår	1. maj 2013 - 30. april 2014
Direktion	Erik Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Løvenørnsgade 13 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af driftsmidler til søsterselskabet Murermester Erik Madsen ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2013 - 30. april 2014 udviser et resultat på kr. 287.761, og virksomhedens balance pr. 30. april 2012 udviser en balancesum på kr. 1.864.941, og en egenkapital på kr. 1.559.965.

Det er direktionens opfattelse, at årets resultat må anses for tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		451.101	451.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.611	-146.045
Resultat af primær drift		341.490	305.055
Finansielle indtægter	1	27.752	25.867
Finansielle omkostninger		0	-5.140
Resultat før skat		369.242	325.782
Skat af årets resultat		-81.481	-81.689
Årets resultat		287.761	244.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		287.761	244.093
		287.761	244.093



Balance 30. april 2014

	Note	30/4 2014 kr.	30/4 2013 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		432.778	542.389
Materielle anlægsaktiver		<u>432.778</u>	<u>542.389</u>
Anlægsaktiver		<u>432.778</u>	<u>542.389</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		862.132	427.191
Tilgodehavender		<u>862.132</u>	<u>427.191</u>
Likvide beholdninger		<u>570.031</u>	<u>623.841</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.432.163</u>	<u>1.051.032</u>
Aktiver		<u>1.864.941</u>	<u>1.593.421</u>



Balance 30. april 2014

	Note	30/4 2014 kr.	30/4 2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	1.434.965	1.147.205
Egenkapital		1.559.965	1.272.205
Hensættelser til udskudt skat		63.668	87.800
Hensatte forpligtelser		63.668	87.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.800	8.800
Selskabsskat		207.902	197.961
Anden gæld		24.606	26.655
Kortfristede gældsforpligtelser		241.308	233.416
Gældsforpligtelser		241.308	233.416
Passiver		1.864.941	1.593.421
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2013/14	2012/13
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.150	24.258
Andre finansielle indtægter	3.602	1.609
	<u>27.752</u>	<u>25.867</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.147.204	903.112
Årets tilgang	287.761	244.093
Saldo ultimo	<u>1.434.965</u>	<u>1.147.205</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CEM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		